
お取引先 各位  

  

平成 26年 08 月 08 

日ワールドコーポレーション株式会社

代表取締役社長 原田 輝将  

  

  

会社合併と新会社のご案内  

  

 謹啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。  

  

この度、株式会社ワールドトラベルサービスとワールド商事株式会社は平成 

26年 08 月 08 日をもって合併しワールドコーポレーション株式会社として新

たに発足することになりました。  

今般の合併は、分散していた経営資源の統合により、経営の効率化がはかられ

社業の更なる発展に大きく貢献するものと確信しております。  

  

つきましては、代表取締役に原田 輝将が就任し新陣容をもって総力を結集

し、皆様のご期待に添うべく全力を尽くす決意ですので、よろしくご高承の上

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。  

  

なお、今後のお取引に際して、登記簿謄本等の公的書類提出や契約書の更

新等がご必要な場合は、追って対応させていただきますので、大変お手数です

が、弊社へ（0120-4187-74）ご連絡のほどお願いいたします。  

まずはご通知かたがたご挨拶申し上げます。  

敬白  

  

   

  


